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一. 重要提示 

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份

转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。 

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

公司负责人孟利胜、主管会计工作负责人丁宇乐及会计机构负责人崔永永保证年度报告中财务报

告的真实、准确、完整。 

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。 

- 

1.4  天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。 

天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了带无的无保留意见的审计报告，本公司董事

会、监事会对相关事项已有详细说明，请投资者注意阅读。 

天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了无保留意见的审计报告，本公司董事会、监

事会对相关事项已有详细说明，请投资者注意阅读。 

1.5 公司联系方式 

董事会秘书/信息披露事务负责人 丁宇乐 

电话 0912-7169220 

传真 - 

电子邮箱 THRY833930@163.com 

公司网址 - 

联系地址 陕西省榆林市神木市滨河新区财富中心 C座 442号 

公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 

公司年度报告备置地 公司董事会办公室 

 

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1 主要财务数据 

单位：元 

 本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 373,247,998.94 344,951,712.53 8.20% 

归属于挂牌公司股东的净资产 162,180,445.57 170,164,641.59 -4.69% 

归属于挂牌公司股东的每股净资产 1.24 1.30 -4.62% 

资产负债率%（母公司） 55.16% 49.61% - 

资产负债率%（合并） 56.55% 50.67% - 

  本期 上年同期 增减比例% 



 

 

营业收入 50,028,996.77 52,053,341.48 -3.89% 

归属于挂牌公司股东的净利润 -7,984,196.02 -38,850,181.16 79.45% 

归属于挂牌公司股东的扣除非经常

性损益后的净利润 

-25,660,316.94 -38,537,209.78 - 

经营活动产生的现金流量净额 -30,571,981.46 -11,706,638.76 -161.15% 

加权平均净资产收益率%（依据归

属于挂牌公司股东的净利润计算） 

-4.80% -20.50% - 

加权平均净资产收益率%（归属于挂

牌公司股东的扣除非经常性损益后

的净利润计算） 

-15.44% -20.33% - 

基本每股收益（元/股） -0.06 -0.30 80.00% 

 

2.2 普通股股本结构 

单位：股 

股份性质 
期初 

本期变动 
期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售

条件股

份 

无限售股份总数 
95,389,000 73.01% 0 

95,389,0

00 
73.01% 

其中：控股股东、实际控制人 
71,860,000 55.00% 0 

71,860,0

00 
55.00% 

      董事、监事、高管 
11,757,000 9.00% 

9,197,00

0 

20,954,0

00 
16.04% 

      核心员工 0 0.00% 0 0 0.00% 

有限售

条件股

份 

有限售股份总数 
35,271,000 26.99% 0 

35,271,0

00 
26.99% 

其中：控股股东、实际控制人 0 0.00% 0 0 0.00% 

      董事、监事、高管 
35,271,000 26.99% 0 

35,271,0

00 
26.99% 

      核心员工 0 0.00% 0 0 0.00% 

     总股本 130,660,00

0 
- 0 

130,660,

000.00 
- 

     普通股股东人数 11 

 

2.3 普通股前十名股东情况 

单位：股 

序号 股东名称 期初持股数 持股变动 期末持股数 
期末持

股比例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有无

限售股份数

量 

1 神木金融 71,860,000 0 71,860,000 54.997

7% 

0 71,860,000 

2 田其生 47,028,000 0 47,028,000 35.992

7% 

35,271,0

00 

11,757,000 

3 王拖男 9,197,000 0 9,197,000 7.0389% 0 9,197,000 



 

 

4 神木创投 2,500,000 0 2,500,000 1.9134% 0 2,500,000 

5 王向军 33,000 0 33,000 0.0253% 0 33,000 

6 刘春燕 15,000 0 15,000 0.0115% 0 15,000 

7 马莉 10,000 0 10,000 0.0077% 0 10,000 

8 陈恒宇 10,000 0 10,000 0.0077% 0 10,000 

9 桂乃平 3,000 0 3,000 0.0023% 0 3,000 

10 黄玉春 3,000 0 3,000 0.0023% 0 3,000 

合计 130,659,00

0 

0 130,659,000 99.999

2% 

35,271,0

00 

95,388,000 

普通股前十名股东间相互关系说明： 

1.田其生、王拖男系夫妻关系； 

2. 神木市金融控股集团有限公司与陕西神木创业投资有限公司均由神木市国有资本投资运

营集团有限公司 100%控股，系一致行动人。 

 

 


